KOMYHAJIbHUHM BUIIIUN HABUAJBHUM 3AKJIAJL
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIIEPEPBHOI OCBITH»

M. XapkKiB

Bin 23.03.2024

IIpo Bumyck ciayxauis

HAKA3

Ne 1/71-cy0/B

VY 3B’3Ky 13 YCHIIIHUM 3aBEPIICHHSIM HaBYaHHS 32 POOOYOI0 HABUAIBHOKIO MPOrPaMOI0 3
MIJITOTOBKK BYMTENB, 5KI 3a0e3reuyBaTUMYyTh peamizaiiio JlepkaBHOro cranmapTy ©0a30BOi
CepeHbOi OCBITH Ha mepiioMy (amanrtaiiiHoMy) LUK 0a30BOi cepeanboi ocBith y 2023/24
HaBYaJIbHOMY polii 3a TeMor0 «OCHOBHI MUTAHHs OpraHizaiii OCBITHBOTO IPOIECY B 5-6 Kimacax
HVII» (mpupomnuda ocBiTHs rany3b, npeamer «l'eorpadis») B o6csa3i 30 rogun / 1 kpeaut
tepminoM HaBuaHHs 3 18.03.2024 no 23.03.2024 (nucranmiitna ¢popma)

HAKA3VIO:

1. Bupnatu ceptudikat npo migBuiieHHs kBanidikarii ciayxadam rpynu Ne 171-cy6 BiAmoBigHO A0

CIIMCKY:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Boumaps Onbra OneriBHa
BpycHinuna AnToHiHa IBaniBHA
Bynarina Tersna BomogumupisHa
Beknuu Caitiiana BacuitiBaa
Bnagumupens Onbra MukonaiBHa
Brnacenko Haramis [BaniBHa
Hasunenko FOmnis OnexcanapiBHa
3onotyxina Harainiss MukonaiBHa
Kanmneman ['anna BikropiBHa
Koxapesa Jlinis I'puropisna
Kpasuenko Caitinana YecnaBiBHa
Maxora Citnana [TaBniBHa
Muponuyk Annpiii [BanoBru
Hazapyx Tersina CepriiBaa

Henocsitna Kapuna OunerieHa

3ayenmniBebka CI
KpacHorpaacekoro paitony
Kpacnorpaacska MIT
Kpacnorpazacekoro paitony
Kpacnorpancexka MIU
KpacHorpazcskoro paiiony
3avyenmniBebka CII
Kpacnorpazncekoro paifony
3auenmmiBcbka CI”
KpacHorpazcskoro paiiony
Haranunceka CT'
Kpacnorpazacekoro paifony
3avyenmniBcbka CII
KpacHorpazcskoro paiiony
3auenmmiBcbka CI”
KpacHorpazcskoro paiiony
Kypwuniebka CI
Kyn’stHepkoro paiiony
3ayenmnisebka CII
Kpacnorpajcekoro paitony
Kpacnorpaacska MIU
KpacHorpazacskoro paiiony
Kpacnorpanceka MIU
Kpacnorpajcekoro paitony
Haranunceka CT°
Kpacnorpaacekoro paitony
Kpacnorpaacexka MIU
KpacHorpazacskoro paiiony
3ayenmnisebka CII
Kpacnorpaacekoro paitony

171-cy6/01
171-cy6/02
171-cy6/03
171-cy6/04
171-cy6/05
171-cy6/06
171-cy6/07
171-cy6/08
171-cy6/09
171-cy6/10
171-cy6/11
171-cy6/12
171-cy6/13
171-cy6/14

171-cy6/15



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Hikoneunko Csitnana MukonaiBHa
ITonTaBchbka Paica ITapniBHa
ITomunsiiko JIro0oB Bacunisaa
Pozcoxa BikTopis BikTopiBHa
Pynenko Banentuna MukosnaiBHa
Ps6oBa I'anmuua CremaniBHa

Coctopa Oxkcana CepriiBHa

Cywmernp Onbra BikTopiHa

Txadenko 3os BomonnmupiBHa

VYcenko OncHa IBaHiBHA
VYcrumenko Ipuna CepriiBHa
®dimota Tersna OnekciiBHa
Uepenkora Jlrogmuia IBaniBHa
IlITanreit CiTaana AHaTOJiiBHA

Spmonrox Haranist BiktopiBaa

Haranunceka CT°
Kpacnorpaacekoro paitony
Haramuuceka CI
KpacHorpazacskoro paiiony
Haranunceka CI'
KpacHorpazacekoro pailony
Kpacnorpaaceka MIU
KpacHorpazacskoro paiiony
Haramuuceka CI
Kpacnorpaacekoro paitoHy
Kpacnorpaacska MIU
KpacHorpazacskoro paiiony
Harammuceka CI
KpacHorpazacskoro paiiony
Jonenpka CI'

[3romMCBKOrO pailony
Kyn’staepka MIT
Kyn’ssHCebKOTO paiiony
3auenmmiBcbka CI”
Kpacnorpaacekoro paitony
3auenwmiiscbka CI°
KpacHorpazcskoro paifony
Kpacnorpanceka MIU
KpacHorpazcskoro paifony
Haranunceka CI'
Kpacnorpazncekoro paiiony
Haranunceka CT°
KpacHorpazcskoro paifony
Kpacnorpaacska MIT
Kpacnorpaacekoro paitony

171-cy6/16
171-cy6/17
171-cy6/18
171-cy6/19
171-cy6/20
171-cy6/21
171-cy6/22
171-cy6/23
171-cy6/24
171-cy6/25
171-cy6/26
171-cy6/27
171-cy6/28
171-cy6/29

171-cy6/30

2. KoHTponb 3a BUKOHAaHHSAM I[LOTO HAKa3y MOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa 3 HaBYAIBHOT poOOTH

Jronmuny JIV3ZAH.
Pexrop RIONUCAHO
Bizu:
JIrogmuia JIY3AH

Terana [TATIEPHOBA

JIrooos ITIOKPOEBA



